MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS ALTO PARAOPEBA

COORDENADORIA DO CURSO DE ENGENHARIA MECATRÔNICA

ATA DE DEFESA DO
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Pág. 1 de 1

Aos _______ dias do mês de _______________________________ de __________, por videoconferência, 1

realizou-se a sessão pública de defesa do Trabalho de Conclusão do Curso de Engenharia 2

Mecatrônica, da Universidade Federal de São João Del-Rei (UFSJ), do(a) discente 3

_____________________________________________________________________________________________________, 4

matrícula n.º ___________________________________________________, sob orientação do(a) docente 5

_____________________________________________________________________________________________________, 6

intitulado: _________________________________________________________________________________________ 7

_____________________________________________________________________________________________________8

_____________________________________________________________________________________________________. 9

Pelos Membros da banca examinadora foram atribuídas as seguintes notas: 10

Membro 1: _________________________________________________________, nota: _______________________;  11

Membro 2: _________________________________________________________, nota: _______________________;  12

Membro 3: _________________________________________________________, nota: _______________________;  13

O trabalho da discente foi (aprovado / aprovado com correções / reprovado):  14

___________________________________________, com a média final de ____________________ (0,0 a 10,0). 15

Assinatura Membro 1: ___________________________________________________________________________ 16

Assinatura Membro 2: ___________________________________________________________________________ 17

Assinatura Membro 3: ___________________________________________________________________________ 18

Ouro Branco/Congonhas, ____________ de ____________________________________ de _______________, 19